

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2035	Kabeljaufilet 160 - 180 g ohne Haut	5 kg	5 kg	€ 32,45	€ 6,49
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y82626	Blattspinat	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 9,95	€ 1,99
Y82742	Broccoliröschen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 15,95	€ 3,19
Y92440	Broccoliröschen	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 31,90	€ 3,19
Y90770	Gemüsemischung Europa orange + gelbe Karotten, Romanbohnen, Broccoli	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,45	€ 2,89
Y360	Pazif. Polar-Dorsch unpaniert	ca 50 Stk/ca 150 g	7,5 kg	€ 64,50	€ 1,29
Y91250	Maronipüree	4 x 1 kg	4 kg	€ 25,96	€ 6,49
Y91240	Strudelteigblätter VEGAN	3 Pkg á 4 x 2 Blatt/ca 125 g	3 kg	€ 24,87	€ 8,29
Y91030	Himbeeren	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 26,45	€ 5,29
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL12277	Leberknödel roh	4 x 50 Stk/ca 40 g	8 kg	€ 46,00	€ 0,23
BL2007	Pommes Frites 10 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 17,90	€ 1,79
BL20181	Semmelknödel	25 x 150 g	3,75	€ 15,50	€ 0,62
BL3920	Frittaten	4 x 1 kg	4 kg	€ 21,20	€ 5,30
BL4780	Rotkraut	10 x 1,5 kg	15 kg	€ 51,75	€ 3,45
BL5076	Kartoffelknödel	4 x 25 Stk/ca 100 g	10 kg	€ 34,00	€ 0,34
LW2221	Criss Cuts	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 22,10	€ 2,21
LW2230	Seasoned Twister	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 20,30	€ 2,03
BL13072	Erdbeerfruchtknödel	2 x 50 Stk/ca 60 g	6 kg	€ 39,00	€ 0,39
BL13861	Kaiserschmarren ohne Rosinen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 31,15	€ 6,23
BL13960	Schokoladen-Soufflé 100 % handgemacht	2 x 12 Stk/ca 100 g	2,4 kg	€ 46,80	€ 1,95
BL20221	Mini-Schokowürfel	5 x 40 Stk/ca 22,5 g	4,5 kg	€ 94,00	€ 0,47
BL20223	Mini-Cremeschnitte	5 x 25 Stk/ca 25 g	3,12 kg	€ 58,75	€ 0,47
BL32015	Riesen Apfelstrudel ungebacken, im Ganzen	5 x 1,5 kg	7,5 kg	€ 43,43	€ 5,79
BL32150	Riesen Topfenstrudel ungebacken, im Ganzen	5 x 1,5 kg	7,5 kg	€ 51,75	€ 6,90
BL5089	Nougatknödel	2 x 45 Stk/ca 55 g	5 kg	€ 33,30	€ 0,37
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1006K	K & K Kaiserschmarren	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 33,71	€ 6,74
CL1030K	K & K Kaiserschmarren mit Topfen und Milch, OHNE Rosinen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 33,71	€ 6,74
CL4022K	Selchfleischknödel	ca 60 Stk/ca 100 g	6 kg	€ 43,46	€ 0,72
CL4074K	WOK-Gemüse	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 40,29	€ 4,03
CL4076K	Serviettenknödel gekocht	ca 100 Stk/ca 50 g	5 kg	€ 36,95	€ 0,37
IMMLER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
M1070	Hähnchenbrustfilet natur	ca 71 Stk/ca 140 g	10 kg	€ 64,15	€ 0,90
M206	Putenbrustschnitzel natur	ca 62 Stk/ca 160 g	10 kg	€ 80,55	€ 1,30
M506	Gemüseerbsen	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,15	€ 1,92
M596	Streifengemüse Esterhazy	4 x 2 kg	8 kg	€ 16,80	€ 2,10
M24000	Himbeeren	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 22,45	€ 4,49
M24010	Heidelbeeren	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 28,55	€ 5,71
M24020	Bereenmischung	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 15,60	€ 3,12
EDNA					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED352	Butter Nusszopf	8 Stk/ca 400 g	3,2 kg	€ 33,37	€ 4,17
ED2390	FF Mini Brioche Burger	ca 70 Stk/ca 30 g	2,1 kg	€ 22,89	€ 0,33
ED804	Carree Brot 4-fach sortiert, geschnitten	4 Stk/ca 840 g	3,4 kg	€ 23,98	€ 6,00
ED1	Weckerlkiste, 5-fach sortiert	ca 175 Stk/ca 38 g	6,7 kg	€ 37,10	€ 0,21